



AVISO DOS PREÇOS REGISTRADOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N ° 98/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N ° 99/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N ° 100/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N ° 101/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N ° 102/2019

PREGÃO ELETRÔNICO N.º18/2019

Aos 27 dias do mês de fevereiro de 2020, às 17h, na Secretária Municipal de Saúde desta Prefeitura, reuniu-se a Comissão Responsável pelo Gerenciamento/Atualizações dos Contratos e Atas de Registros de Preços, nomeada pela portaria n° 4.255 de 14/03/2019 para publicar os preços registrados da Ata de Registro de Preço n.º 98/2019, 99/2019, 100/2019, 101/2019 e 102/2019. **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA OS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DO FASERV.** Informamos os preços registrados:

Ata de Registro de Preço n.º 98/2019

Licitante: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LOTE	ITEM	QUANT.	APRESENT	ESPECIFICAÇÃO - DESCRIÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO	MARCA	VLR. UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
25	20.565	320	PC	ROLO DE ALGODÃO USO ODONT. N° 01 25 GR	SSPLUS	1,710	547,20

Ata de Registro de Preço n.º 99/2019

Licitante: DENTAL MARIA LTDA

LOTE	ITEM	QUANT.	APRESENT	ESPECIFICAÇÃO - DESCRIÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO	MARCA	VLR. UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
27	49.047	120	FR	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL, COMBINA PRIMER E ADESIV	DENTSPLY	32,94	3.952,80
5	48.631	10	KT	CALCADOR ENDODONTICO KIT PAIVA	GOLGRAN	25,90	259,00
10	36.374	6	UN	GRAMPO PARA DIQUE DE BORRACHA N° 209	TECHNEW	11,69	70,14



15	48.651	10	CX	LIMA TIPO FLEXOFIL Nº 20 DE 21MM	DENTSPLY	19,59	195,90
16	48.649	26	CX	LIMA TIPO FLEXOFIL Nº 20 DE 25MM	DENTSPLY	17,59	457,34

Ata de Registro de Preço n.º 100/2019

Licitante: PERFIL HOSPITALAR LTDA

LOTE	ITEM	QUANT.	APRESENT	ESPECIFICAÇÃO - DESCRIÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO	MARCA	VLR. UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
14	35.720	94	CX	LENÇOL DE BORRACHA 13 X 13CM	K-DENT	18,90	1.776,60

Ata de Registro de Preço n.º 101/2019

Licitante: RP-ODONTOPATOS SERVICOS LTDA

LOTE	ITEM	QUANT.	APRESENT	ESPECIFICAÇÃO - DESCRIÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO	MARCA	VLR. UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
12	48.606	10	UN	BROCA CARBIDE CIRURGICA PARA PEÇA RETA PM DE 8 C	MEISINGER	12,51	125,10




Ata de Registro de Preço n.º 102/2019

Licitante: SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PR

LOTE	ITEM	QUANT.	APRESENT	ESPECIFICAÇÃO - DESCRIÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO	MARCA	VLR. UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
11	5.728	19	FR	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, FRASCO COM 10G	BIODINAMIC A	3,68	69,92
17	9.746	2	PC	PEDRA POMES, EXTRA FINA	PASOM	6,20	12,40
20	49.493	24	UN	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5	3M	29,20	700,80
1	27.295	7	CX	ANESTÉSICO INJETÁVEL DE MEPIVACAÍNA 3%	DLA	99,99	699,93
3	48.674	40	UN	BROCA CARBIDE PARA CONTRA	KAVO	5,51	220,40



				ANGULO Nº 4 CARBONETO TU			
23	49.490	38	UN	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1	3M	29,20	1.109,60
21	49.494	95	UN	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2	3M	29,20	2.774,00
22	49.495	115	UN	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3	3M	29,20	3.358,00
28	13.256	82	UN	TIRA DE LIXA DE AÇO, 4MM	DIAMANTEC	4,20	344,40

 Rosana Maria Silva Costa Presidente	 Marília Therezinha Ferreira Membro	 Carla Fernandes Braga Membro
---	---	---